Mẫu số 1. Mẫu đơn đăng ký của tổ chức tư vấn không liên danh:
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ

THI TUYỂN PHƯƠNG ÁN THIẾT KẾ KIẾN TRÚC
KHU KHÁCH SẠN VÀ NHÀ CHUNG CƯ HỖN HỢP THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
Địa điểm: Thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương
Kính gửi:  Viện Quy hoạch và Kiến trúc Đô thị

Tên tổ chức tư vấn:........……………………..……………………….……................................

Địa chỉ:………………………………………………………….…….........................................

Điện thoại:……………………………… Fax: ……………………............................................

E-mail:..........................................................................................................................................

Người đại diện:.......................................................Chức vụ:......................................... .............

      Chúng tôi nhận được thông tin Thư mời tham gia “Thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc Khu Khách sạn và nhà chung cư hỗn hợp Thành phố Hải Dương” từ Ban tổ chức thi tuyển. Xét thấy đơn vị mình đủ năng lực để đáp ứng được các điều kiện tham gia dự tuyển, chúng tôi làm đơn này đăng ký tham dự cuộc thi tuyển nêu trên.
Chúng tôi cam kết sẽ tuân thủ theo các quy định trong Quy chế tuyển chọn do Ban tổ chức ban hành.

Tài liệu kèm theo đơn: Lý lịch đơn vị dự tuyển:

· Tên đơn vị hoặc đại diện nhóm chuyên gia dự tuyển, địa chỉ, số điện thoại, số fax, email để liên hệ.
· Quyết định thành lập đơn vị tư vấn (bản sao).
· Giấy phép đăng ký kinh doanh (bản sao), (đối với đơn vị dự tuyển).
· Giấy chứng nhận hành nghề (bản sao), (đối với cá nhân đại diện nhóm chuyên gia).
· Bảng kê và minh họa các Dự án đã thực hiện: trong đó có ít nhất 1 dự án Khách sạn hoặc Công trình cao tầng hỗn hợp cấp 1.

	......., ngày      tháng     năm 2025
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

(ghi rõ tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)